



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

Iris og Bo Jacobsen Holding ApS
Hasselkær 12, Felsted
6200 Aabenraa
CVR nr. 28 50 28 77

Årsrapport for 2012
(8. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 13/15 2013

Dirigent Bo Jacobsen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Skærbæk
Tinglev
Tønder



Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud efter skat på kr. 18.673. Selskabets egenkapital er negativ med kr. 699.554. Selskabet har frasolgt kapitalandelen i datterselskabet medio januar 2013.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer at selskabet reetablerer sin anpartskapital ved tilførsel af ekstern kapital.

Kapitalberedskab

Selskabet har aftalt nødvendig fremtidige kreditfaciliteter med ekstern part, og forventer derfor at have likviditet nok til de næste 12 måneders drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2012

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	-6.150	-6.150
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	0	64
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.523</u>	<u>-29.833</u>
Ordinært resultat før skat	-18.673	-35.919
2. Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>-18.673</u></u>	<u><u>-35.919</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>-18.673</u>	<u>-35.919</u>
Disponeret i alt	<u><u>-18.673</u></u>	<u><u>-35.919</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	<u>3.394</u>	<u>3.394</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.394</u>	<u>3.394</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>3.152</u>	<u>9.302</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>6.546</u></u>	<u><u>12.696</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>6.546</u></u>	 <u><u>12.696</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

Note	Kr.	Sidste år
PASSIVER		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført underskud	-824.554	-805.881
4. Egenkapital i alt	-699.554	-680.881
<u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	0	0
<u>Gældsforpligtelser</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	701.100	688.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	706.100	693.577
Gældsforpligtelser i alt	706.100	693.577
Passiver i alt	6.546	12.696
5. Kapitalforhold		
6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Indtægter kapitalandel i tilknyttede virksomheder		
Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder	0	0
	0	0

Note 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	0	0
Udskudt skatteforpligtelse ultimo	0	0
Udskudt skatteforpligtelse primo	0	0
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	0	0
Skat af årets resultat	0	0

Note 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Samlet kostpris primo	1.000.000	1.000.000
Samlet kostpris ultimo	1.000.000	1.000.000
Afskrivninger på goodwill primo året	-838.214	-838.214
Samlede afskrivninger på goodwill ultimo	-838.214	-838.214
Samlede nedskrivninger og hensættelser primo	-161.786	-161.786
Nedskrivning af kapitalandele til forventet realisationsværdi	0	0
Samlede nedskrivninger og hensættelser ultimo	-161.786	-161.786
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted	Ejerandel		Ejerandel	
	Egenkapital	Årets resultat	nom. kr.	i %
P. Jacobsen & Søn ApS, Aabenraa	-692.868	-372.593	125.000	100%

Note 4. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført underskud	<u>-805.881</u>	<u>-18.673</u>	<u>-824.554</u>
	<u>-680.881</u>	<u>-18.673</u>	<u>-699.554</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.

Note 5. Kapitalforhold

Kapitaltab

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer at selskabet reetablerer sin anpartskapital ved tilførsel af ekstern kapital.

Kapitalberedskab

Selskabet har aftalt nødvendig fremtidig kreditfaciliteter med ekstern part, og forventer derfor at have likviditet nok til de næste 12 måneders drift.

Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.